
2025年4月吉日

お取引先・KWS利用者各位

喜一工具株式会社

物流部

敬具

ご不明な点は弊社担当窓口までお問い合わせください。

以上

・サービス休止日：2025年5月3日（土）

2025 GW中の土曜日出荷サービス休止について

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、ご利用者様に好評いただいております土曜日出荷サービスを、ゴールデンウィーク

誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

中の土曜日のみ休止させていただきます。


